[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2015 № 75/539
г. Слободской Кировской области
О внесении дополнений в решение Слободской

городской Думы от 29.09.2005 № 61/639

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Дополнить Список названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского, утвержденный решением Слободской городской Думы от 29.09.2005 № 61/639 «Об упорядочении названий улиц, переулков и других элементов адресного хозяйства города Слободского», пунктами следующего содержания:  «95.1. Добрый», «95.2. Дружный», «96.1. Еловый», «120.1. Семейный», «120.2. Сиреневый», «126.1. Тихий», «128.1. Фигурный», «128.2. Цветочный», «128.3. Центральный».
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

Глава города Слободского
         Е.А.Рычков